丰都发改委发〔2023〕296号

丰都县发展和改革委员会
关于丰都县三合街道初级中学校教学楼外墙及设施设备等改造工程可行性研究报告
（代初设）的批复

丰都县三合街道初级中学校：
你校报送的《关于审批丰都县三合街道中学教学楼外墙和设施设备等维修改造项目可行性报告审批函的函》（丰三合中学函〔2023〕1号）及有关资料收悉。经研究，同意实施该项目，现就有关内容批复如下：
1、 项目名称
丰都县三合街道初级中学校教学楼外墙及设施设备等改造工程
（项目代码：2305-500230-04-05-175998）
2、 项目法人
丰都县三合街道初级中学校
3、 建设地点
丰都县三合街道初级中学校内
4、 建设性质
改建
5、 [bookmark: _Hlk35465204][bookmark: _Hlk24125196]建设规模及内容
本项目为丰都县三合街道初级中学校教学楼外墙及设施设备等改造工程，建设规模及内容：教学楼室外墙面砖拆除1678.5㎡、墙面抹灰1678.5㎡、外墙真石漆1678.5㎡、室内瓷砖墙面776㎡、铲除涂料面520㎡、内墙压光涂料138㎡、石膏板天棚吊顶70㎡、LED平板灯4套，安装筒灯20套等；教师周转房改造通道扶手盖板72m、防盗门5堂、查修厕所封面、地面、管道、门窗等；食堂彩钢瓦屋面改成防火夹心板棚426㎡、铝合金窗改造24㎡、食堂墙外边沟砖地沟、明沟54m、厨房瓷砖墙面245㎡、厨房玻化砖地面800*80045㎡、栽植花草150珠、食堂吊风扇12台等；教室安装空调19台、智能平板一体机9台、室外LED显示屏7.68㎡、安装学生升降桌凳100套、学生床垫180张等。
6、 总投资及来源
项目概算总投资99.09万元，其中工程费用58.78万元，设备购置费用35.69万元，工程建设其他费1.6万元，基本预备费3.02万元。资金来源为大中型水库后期扶持结余资金再分配资金95万元，业主自筹4.09万元。
7、 建设工期
本项目建设期3个月。
8、 节能
该项目须按建筑节能标准设计，并按国家有关节能要求选用节能建筑材料和电气设备。
9、 [bookmark: _GoBack]招投标
本项目招投标按丰都府办〔2020〕78号文件执行。
接此批复后，请你校抓紧做好项目建设前期工作，认真落实环保、安全“三同时”制度，落实建设条件，优化设计方案，争取早日开工建设。

丰都县发展和改革委员会
2023年6月14日

　丰都县发展和改革委员会办公室             2023年6月14日印发
― 4 ―
― 3 ―